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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
砲丸投

(7.260kg)

3/19 仁木　星之介(3)  13m02

生光学園高・徳島

野中　豊仁(1)  12m75

生光学園高・徳島

円盤投

(2.000kg)

3/19 谷　康輔(2)  38m72

四国大・高知

ハンマー投

(7.260kg)

3/19 吉田　匠(1)  59m11

四国大・徳島

坂梨　航琉(2)  58m52

環太平洋大・熊本

喜多　翼(1)  57m33

四国大・徳島

男子一
般第３
回

砲丸投

(6.000kg)

3/19 柏木　蓮斗(2)  13m89

生光学園高・徳島

田中　鷲仁生(2)  13m82

神戸第一高・兵庫

渡部　慈弘(1)  10m04

阿南高専・徳島

桑野　隼人(1)   8m50

阿南高専・徳島

野口　弘樹(1)   8m13

阿南高専・徳島

円盤投

(1.750kg)

3/19 前田　佳穂(1)  42m05

四国大・高知

中谷　澪音(1)  37m60

神戸第一高・兵庫

片岡　勇星(2)  37m54

神戸第一高・兵庫

ハンマー投

(6.000kg)

3/19 木村　海惺(1)  51m74

生光学園高・徳島

戎　晴大(2)  50m36

神戸第一高・兵庫

男子高
校第３
回

砲丸投

(5.000kg)

3/19 松岡　来基(2)  13m49

穴吹中・徳島

増田　英晃(2)  12m41

高知中・高知

島田　健亮(2)  10m80

加茂名中・徳島

阿部　奨(1)  10m69

生光学園中・徳島

松本　幸樹(1)  10m45

鳴門中・徳島

岡本　強志(2)  10m44

加茂名中・徳島

矢部　翔大(1)   9m32

土成中・徳島

犬伏　奏太(2)   8m51

土成中・徳島

円盤投

(1.500kg)

男子中
学第３
回

砲丸投

(4.000kg)

3/19

円盤投

(1.000kg)

3/19 山本　実果  50m06

コンドーテック・兵庫

藤田　はづき(2)  44m31

徳島大・徳島

ハンマー投

(4.000kg)

3/19 西崎　愛海(1)  50m15

環太平洋大・鹿児島

上中　ひかる(2)  47m99

四国大・徳島

女子一
般第３
回

砲丸投

(4.000kg)

3/19 山口　嘉夢(1)  12m42

生光学園高・徳島

円盤投

(1.000kg)

3/19 板倉　南実(3)  35m37

倉北高・鳥取

佐藤　安姫里(1)  35m14

生光学園高・徳島

ハンマー投

(4.000kg)

女子高
校第３
回

砲丸投

(2.721kg)

3/19 松原　奏空(2)  11m12

鳴門中・徳島

鈴木　春花(1)   9m12

城東中・徳島

円盤投

(1.000kg)

3/19 山口　凛桜(3)  25m44

墨江丘中・大阪

女子中
学第３
回

砲丸投

(7.260kg)

3/19 長瀬　智哉(1)  14m06

四国大・徳島

仁木　星之介(3)  13m79

生光学園高・徳島

野中　豊仁(1)  12m41

生光学園高・徳島

杉村　一(1)  11m93

四国大・高知

円盤投

(2.000kg)

3/19 幸長　慎一  52m69

四国大AC・徳島

本多　秀(3)  46m48

環太平洋大・兵庫

櫻井　真奈斗(2)  42m92

環太平洋大・広島

福島　健太(1)  40m25

環太平洋大・長崎

谷　康輔(2)  36m75

四国大・高知

仁木　星之介(3)  36m23

生光学園高・徳島

ハンマー投

(7.260kg)

3/19 吉田　匠(1)  60m85

四国大・徳島

喜多　翼(1)  57m87

四国大・徳島

男子一
般第４
回

砲丸投

(6.000kg)

3/19 柏木　蓮斗(2)  13m20

生光学園高・徳島

円盤投

(1.750kg)

3/19 前田　佳穂(1)  43m06

四国大・高知

田中　鷲仁生(2)  40m45

神戸第一高・兵庫

片岡　勇星(2)  35m62

神戸第一高・兵庫

中谷　澪音(1)  35m50

神戸第一高・兵庫

ハンマー投

(6.000kg)

3/19 木村　海惺(1)  53m42

生光学園高・徳島

戎　晴大(2)  50m18

神戸第一高・兵庫

松﨑　嶺央(2)  36m24

神戸第一高・兵庫

男子高
校第４
回

砲丸投

(5.000kg)

3/19 増田　英晃(2)  12m74

高知中・高知

松岡　来基(2)  12m19

穴吹中・徳島

岡本　強志(2)  10m64

加茂名中・徳島

島田　健亮(2)  10m46

加茂名中・徳島

阿部　奨(1)  10m36

生光学園中・徳島

矢部　翔大(1)   9m89

土成中・徳島

犬伏　奏太(2)   9m35

土成中・徳島

円盤投

(1.500kg)

3/19 松本　幸樹(1)  23m79

鳴門中・徳島

野口　蒼介(1)  20m68

土成中・徳島

男子中
学第４
回

砲丸投

(4.000kg)

3/19

円盤投

(1.000kg)

3/19 山本　実果  49m01

コンドーテック・兵庫

藤田　はづき(2)  43m16

徳島大・徳島

ハンマー投

(4.000kg)

3/19 上中　ひかる(2)  48m64

四国大・徳島

女子一
般第４
回

砲丸投

(4.000kg)

3/19 山口　嘉夢(1)  12m45

生光学園高・徳島

山口　凛桜(3)  10m00

墨江丘中・大阪

円盤投

(1.000kg)

3/19 板倉　南実(3)  35m84

倉北高・鳥取

佐藤　安姫里(1)  35m77

生光学園高・徳島

ハンマー投

(4.000kg)

女子高
校第４
回

砲丸投

(2.721kg)

円盤投

(1.000kg)

3/19 山口　凛桜(3)  24m17

墨江丘中・大阪

松原　奏空(2)  23m36

鳴門中・徳島

女子中
学第４
回


